
 
 

UCHWAŁA NR IV/41/2022 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej Osielsko z siedzibą w Myślęcinku za udział  w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub  ćwiczeniu 

Na podstawie art.18. ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz.  559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 2490)  Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się stawki ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego z budżetu Gminy strażakowi ratownikowi 
ochotniczej straży pożarnej w następujących wysokościach: 

1) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu  ratowniczym lub akcji ratowniczej naliczanego od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej - 26,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia sześć 
złotych 00/100); 

2) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu - 12,00 zł brutto (słownie: dwanaście 
złotych 00/100); 

§ 2. Traci  moc Uchwała nr  VI /63/2021 Rady Gminy  Osielsko  z dnia 22.06.2021 r.         w sprawie 
ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży         Pożarnej działającej  na terenie 
gminy Osielsko za  udział w działaniach ratowniczych         i szkoleniu pożarniczym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 3392


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-30T11:12:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




